
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSINĖS PARAMOS SKYRIMO DAUGIAVAIKEI ŠEIMAI  

 

2023 m. gegužės 19 d. Nr. AV-396 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, atsižvelgiant į 2023 m. gegužės 18 d. Rokiškio rajono savivaldybės Finansinės paramos 

daugiavaikėms šeimoms ir globėjams skyrimo komisijos posėdžio protokolą Nr. 23-1: 

1. S k i r i u (duomenys neteikiami) šeimai 3185,00 Eur (tris tūkstančius vieną šimtą  

aštuoniasdešimt penkis eurus 0 centų) finansinės paramos gyvenamojo būsto remontui.  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui  

Vitaliui Giedrikui sudaryti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį, vykdyti paskirtų 

asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Administracijos direktorius                                           Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


